

SC Plus ApS

Nørregårdsvej 219
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2019

Søren Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SC Plus ApS
Nørregårdsvej 219
2610 Rødovre

e-mailadresse: sc@scplus.dk

CVR-nr: 38378791

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for SC Plus ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Rødovre, den 30/05/2019

Direktion

Søren Christensen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve regnskabs - og skattemæssig assistance.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særskilte usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og passiver.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret en positiv indtjening, og har således indfriet de forventninger, der var stillet til året.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2018.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen omfatter årets fakturerede omsætning reguleret for igangværende arbejder.

Vareforbrug omfatter materiale- og produktionsomkostninger, der er afholdt for at opnå årets nettoomsætning.

Selskabet har under henvisning til Årsregnskabslovens § 32 foretaget et sammendrag af posterne nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Omfatter omkostninger til salgs-, administrations- og lokaleomkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat udgør 22% af det regnskabsmæssige resultat korrigeret for ikke indkomstskattepligtige og ikke fradragsberettigede poster.

Skat af årets resultat er sammensat af den forventede skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for årets forskydning i udskudt skat.

Balance

Immaterielle og materielle anlægsaktiver

Immaterielle og materielle anlægsaktiver er indregnet til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Aktiverne afskrives lineært over deres forventede brugstid.

Goodwill 5-7 år. Restværdi 0 - 20%

Driftsmateriel og inventar 3-5 år. Restværdi 0 - 20%

Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter samme retningslinjer som ejede aktiver. Leasede aktiver indregnes i balancen til kostpris opgjort som kapitalværdien af de fremtidige leasingydelse. Ved beregningen af kapitalværdien anvendes leasingaftalens

interne rentefod som diskonteringsfaktor eller en tilnærmet værdi for denne.
Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse.
Såfremt et aktiv genindvindingsværdi er lavere end dets bogførte værdi, nedskrives aktivet til genindvindingsværdien.

Tilgodehavender

Tilgodehavender er indregnet til nominel værdi. Der er hensat til tab, hvor dette er skønnet påkrævet.

Hensættelser til udskudt skat

Der er hensat til udskudt skat 22 % af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssigt foretagne afskrivninger på anlægsaktiver. Skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud indgår i opgørelsen af den udskudte skat, såfremt det er sandsynligt, at underskuddene kan udnyttes.

Gældsforpligtelser i øvrigt

Gældsforpligtelser i øvrigt indregnes til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		496.179	586.726
Personaleomkostninger	1	-483.690	-508.252
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.000	-40.000
Resultat af ordinær primær drift		-27.511	38.474
Øvrige finansielle omkostninger		-542	-586
Ordinært resultat før skat		-28.053	37.888
Skat af årets resultat	2	6.028	-8.448
Årets resultat		-22.025	29.440
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		90.000	95.000
Overført resultat		-112.025	-65.560
I alt		-22.025	29.440

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		120.000	160.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	120.000	160.000
Anlægsaktiver i alt		120.000	160.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.875	22.500
Tilgodehavender i alt		6.875	22.500
Likvide beholdninger		177.943	231.782
Omsætningsaktiver i alt		184.818	254.282
Aktiver i alt		304.818	414.282

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		69.693	181.717
Forslag til udbytte		90.000	95.000
Egenkapital i alt		209.693	326.717
Hensættelse til udskudt skat		26.400	35.200
Hensatte forpligtelser i alt		26.400	35.200
Skyldig selskabsskat		2.830	17.834
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.895	34.531
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		68.725	52.365
Gældsforpligtelser i alt		68.725	52.365
Passiver i alt		304.818	414.282

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	181.718	95.000	326.718
Betalt udbytte	0	0	-95.000	-95.000
Årets resultat	0	-112.025	90.000	-22.025
Egenkapital, ultimo	50.000	69.693	90.000	209.693

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	478.864	503.623
Andre omkostninger til social sikring	4.826	4.629
	<u>483.690</u>	<u>508.252</u>

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.772	17.248
Ændring af udskudt skat	-8.800	-8.800
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-6.028</u>	<u>8.448</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	200.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-40.000
Årets afskrivning	-40.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>120.000</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1